
01111 

.,T.:,.1~ c:;J'~ 
o ... 
... " . . 
~ w 
~ ,. ,, . - .. ó ' 

<r4f v o"' 

sidlem' Zd;a~olni uslav se 
Oorueeno: oa.10.2020 
ZU/28392/2020 . 

1 prllahY· 

\1\\\1\\I\ \\\\Ul\\\\1\\1 
zusoes7a314839 

Cenová nabídka služeb číslo: 2806 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 23.9.2020 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
NKTs.r.o. 
Průmyslová 1130 
272 01 Kladno 

IČO: 27203395 DIČ: CZ27203395 

Kontakt na objednatele: 
ID datové schránky: 4rrqdik 

Položka 

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.11.2020 

I. Předmět plnění 

AS I 7 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže - --
Do rova z racovm~ ZU Z/ln 

Odborné hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou laboratoří (dle zákona 

č. 258/2000 Sb. v platném znění a naHzenl vlády č. 361/2007 Sb. v platném 
zněm 

Odborné hodnoceni pracovních poloh autorizovanou laboratoří (dle zákona č. 

258 2000 Sb. v latném znění a narízenlvlád č. 36112007 Sb. v platn~m znění 
Režie - elektrocentrála (1 den) 
Ub tovóni 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

adně další upřesnění: 

Shora uvedená plnění (dále jen "dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen "odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měfení"), 

Stránka 1 / 4 



ol ,,, 

./,<-.:,. .. - ~ 
Q „ 
.. <. . . 
~ ~ 

ffl „ 
" "" - .. ó ~ 

t,-4' "o"' 

c) vyhotovení protokolů: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocenr'), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokcil o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu.jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednání 
l. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP"} zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

Stránka 2 / 4 



o1 ,,, 

/t".,. .. - ~ 
() .. 

N . C . . 
~ ~ 

"' ,. 
~ " , .. o „ 

<,41" o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

2806 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASlÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJ EDNA TELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



o,,.,, 

.... , ... .,. .. - ~ 
o y 
.. < . . 
~ ~ 

"' ~ .,.. . - .. o ~ 

(r~ "o~ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cilera následujidho sdělení je informoval Vás v souladu s nařizenlm Evropskrho parlamentu a Rady (EU) 2016(679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naňzení o ochraně osobních údajů (dále jen nGDPR") o lom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracov:h•áme, z jakého důvodu a jalfm způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotnl ústav se sídlem v Ostravě, 
PartY7.ánské miměsti 2633(7, 
702 00 Moravská Ostrava. Ostrava 
IČ: 71009396. 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 I I I 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobruch údajů 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské námčsti 26..13/7, 
702 00 Moravská Ostr.iva, OstrJva, 
email: povcrcncc@",rnova.cz, tel: 596 200 111 

2. Účel zpracováni a právní základ pro 
zpracování 

• lákladni identifikační a fakturačni údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sídla ti bydliště, lé a DIC u osvč. 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní císlo a e-mailová 
adresa, adresa dato\•é schránky, 

• údaje o zdrnvotním •ta,-u: j•uu,li potřebné pro 
poskytnutí sltd.by. nebo jsou-li jej lm \"}'"Siedkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fokluračni údaje: zejména 

jméno a příjmení. datum narozeni. bydliště. případně 
název a adresa sídla čl bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefon ni číslo a e-mailová adresa. 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním sta\"U: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby. nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údajť do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Připadni příjemci 
osobních údajů jsou snbdodavatdé, pokud jim provedení 
služby nebo jej i častí zadá správce, dále orgány wřejn.! moLi 
a správy, V)·plývá-li lu ze z,•lášlukh právních předpisi1. 

5. Doba zpracováni 
Zpracm'áni osobních údajů pro\'lidi správce, 
příp. zpracovatel proslkdnictvím výpočetní technik>·, 

nebo i manuálním zpwubem u osobních údajů v I btinné 
podob,, za dodr.i:eni \·~ch bezpečnostních zásad pro 
správu a zpraL"OV'.lní osobních údajů. Vuše usubní údaje 
správce zpracov.ivd po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracování, tj. zrravldla ro dobu trvání smlu\11ího 
V7.tahu. Správce je ,~ak nprdvněn, d:lle ,:pracovávat Va~e 
osobní údaje pro splnění svých další z:lkonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnict\'i, kybernetické be,:pečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme V:i.m d:lle, te vůči Správci máte následující práva 
vyplývajíd z GDPR: 

• právo potadowt pňstup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozum i rrávo získat nd 
spr.i\·ce potvrzení. zda osobní údaje. které se \!:i.s týkají, 
jsou či nejsou zpracO\•áv:iny. a pokud je tomu tak, m:ite 
právo 1.fskat pfotup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDl'R; 

• právo požadowt opra,'U osobních údajů, 1..-ieré jsou 
o Vás zpracováván)', pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat ,-ýmaz osobních údajů v případech, 
1..-ieré jsou upraveny v čl l 7 Obecného nařízeni. 'loto 
právo není absolutní. Ve \rjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. \'}1:lduje-li dalši zpracování prá\11Í 
předpis nebo je zpracO\•ání prm•ádčno w veřejném 
zájmu v oblasti vefejněho zdraví); 

• právo požadovat omezeni zpracováni údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR: 

• právo na ptenositclnost údajů, za podminek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádi automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správC"e zpracO\·áv:i pro spln<'ni smlouvr, 
jejíž smlurni stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijalých pfed uwvřenirn smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedeně podmínky, sprá,·ce Vám údaje 
poslq1ne ve strukturovanim, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte pr.ívo předat t)"to 
údaje jinému správci, nebo můt.ete požádat, aby údaje 
byly předány Jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li rrávnim 
1.:lkladem 1.prncov:inim opráměné z:ijmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmčtem :ř.ádného automatizornnéhn individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracuváni osobních údajů spočívajícich v jejich použili 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fylické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, t.e správce zpracovává Vaše 
osobní údaje nenprávnc!nc! či jinak porušuje Vaše práva, 
máte prdvo podat stížnost u do1.nrm·ého úřadu: Úfadu pro 
ochranu osohních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha i, tel.: lJ-16651 l I, web: www.uoou..:1., nebo m:itc 
pnlvo požádat o soudni ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelnn@zuova.cz 



Datová zpráva 

Dátová zpráva (ID: 828166524) 

Předmět: Cenová nabídka služeb 2806 

Dodáno: 06.10.2020 09:26 

Doručeno: 06.10.2020 09:59 

I Qqesílate.1 

ID zprávy: 828166524 

'------------------------------------------~ 
Název: NKT s.r.o., Průmyslová 1130, 27201 Kladno, CZ 

ID schránky: 4rrqdik 

Typ schránky: Právnická osoba 

[ _ _Příjemce 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Název: , Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 

ID schránky: pubj9r8 

D.alší informa.c:e 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 

Sp. zn. příjemce: 

K rukám: 

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

i PřTlohy 
-----

Scan05102020093439.pdf 

I Události J 
~. -------------
06.10.2020 09:26:06 EVO: Datová zpráva byla podána. 

06.10.2020 09:26:06 EVS: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

06.10.2020 09:59: 14 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

Vytisknuto: 06.10.2020 1O:10:02 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. sr.o. 




